MUNICIPIC DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1} (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL

480,093,137.21 67,061,025.21 547,154,162.42 536,865,378.27 536,865,378.27

<07 FEB 2023 17:54:34>

Ingresos Excedentes

56,772,241.06
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Del

Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

Ingreso Ampliaciones/ Ingreso
Estimado Reducciones Mcdificado
(1) (2) (3=142)

Ingresc
Devengado
(4)

Ingreso
Recaudado
(5)

Diferencia
(6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, Asf como
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

<07 FEB 2023 17:54:34>

480,093,137.21 67,061,025.21 547,154,162.42

109,202,890.12 3,8B0,959.45 113,083,8459.57

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
109,757,408.31 21,606,345.56 131,38€3,753.87
1,784,134.25 -724,602.56 1,059,531,65%

6,011,722.62
253,336,981.91

1,606,291.25
40,692,031.51

7,618,013.87
294,029,013.42

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
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536,865,378.27

113,081, 489.57
0.00

0.00
131,352,584.87
1,059,531.69
7,618,013.87
283,753,758.27

0.00
0.00

536,865,378.27

113,081,489.57
0.00

0.00
131,352,584.87
1,059,531.69
7,618,013.87
283,753,758.27

56,772,241.06

3,878,599.45
0.00

0.00
21,595,176.56
-724,602.56
1,606,291.25
30,416,776.36

0.00
0.00



Rubro de Ingresos

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2022
(Cifras en pesos)

Ingreso
Estimado
(1}

Ampliaciones y
Reducciones
(2)

Ingreso
Modificado
(3=1+2)

Ingresoc
Devengado
(4)

Ingreso
Recaudado
{5)

Diferencia
(6=5-1)

ZMPUE;TDS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

109,202,890.12
0.00

0.00
109,757,408.31
1,784,134.25
6,011,722.62
0.00

253, 336,981.91

0.00

3,880,959.45
0.00

0.00
21,606,345.56
-724,602.56
1,606,291.25
0.00

40,692,031.51

113,083,849.57
0.00

0.00
131,363,753.87
1,059,531.69
7,618,013.87
0.00

294,029,013.42

113,081,489.57
0.00

0.00
131,352,584.87
1,059,531.69
7,618,013.87
0.00

283,753,758.27

113,081,489.57
0.00

0.00
131,352,584.87
1,059,531.69
7,618,013.87
0.00

283,753,758.27

3,878,599.45
0.00

0.00
21,595,176.56
-724,602.56
1,606,291.25
0.00

30,416,776.36

TOTAL

480,093,137.21

67,061,025.21

547,154,162.42

536,865,378.27

536,865,378.27

<07 FEB 2023 17:54:34>
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Ingresos Excedentes

56,772,241.086




